MSS used in any detail:

A. Version: Alencon BM 135\*  
Oxford, D'Orville 46  
Berlin, Hamilton 345  
Copenhagen Thott 4o 555  
Paris BN lat. 3858  
4282

B. Version: Berkeley Robbins 102  
Gniesko 25\*  
Paris 3858A\*  
3858B  
Vatican Reg. lat 973  
Wolfenbüttel Helmst. 180

MSS with asterisks have a notably large number of unlisted idiosyncratic variants.

A Christo coactum ostendimus Paulum -- cohercetur	B.20.19b
A iudicibus autem quos communis -- donec obtemperet	2.22.11
A malis corde semper disiungimini -- insultanter arguatis	B.2.17
A nobis et a reliquis -- populo suo	1.5.1
Ab eo quo appellatum est -- ferre cogentur	B.9.7
Ab illo exige usuram cui -- ius usure	B.24.5d
Ab imperatoribus uniuersis uisum est -- prouisione delegentur	2.19.9
Ab infirmis in periculo mortis -- uiatlici reficiantur	B.28.7
Ab initio antequam administrationes immisceant -- curas egerint	B.29.79
Ab isto die in antea -- sanctorum reliquie	B.16.18
Ab isto die in antea istam -- Deus adiuuet	B.15.77
Abbas potest pro humilitate et -- uoluntate fratrum	B.13.3
Abbatem autem in eodem loco -- poposcerit ordinari	1.54.7
Abbatem pro humilitate religionis in -- susceperit alienum	2.29.15
Abbatem uel monacho monasterii seruum -- proprio domino	2.14.29
Abbatibus presbiteris aliisque ministris -- episcopi reuocetur	2.40.1
Ac ne id fortasse uideatur -- habeatur extraneus	2.28.41
Accedens ad Gorgonam insulam fraternitas -- ponimus potestatem	1.55.66
Accolitus cum ordinatur ab episcopo -- sanguinis Christi	2.18.6
Accusatio eorum quoque super qua -- oculi mei	1.2.11
Accusatio quoque eorum super qua -- oculi mei	1.2.11
Accusationis ordinem talem et didicimus -- Christianum impetere	1.25.1
Accusatores et accusationes quas leges -- uel insidiandi	1.6.6

Accusatores et accusationes quas seculi -- aut iudex	1.21.4a
Accusatores et testes esse non -- ulcisci uelint	1.2.22A
Accusatores habere Lotharium non nisi -- immunditia etc.	1.62.12
Ad concilium uocatus episcopus non -- fraterni concilii	2.47.19
Ad dominica autem ministeria tales -- altare suggerat	1.1.16
Ad ecclesiam tamen suam non -- semper liberi	1.5.4a
Ad ecclesiasticum uero officium nullus -- obtulerit episcopo	1.55.83
Ad eius uero concubitus uir -- uitio infirmantur	1.55.72
Ad enixe mulieris concubitus uir -- uidetur inuentum	B.15.50
Ad episcopos ceteros direximus iussionem -- non dignos	1.46.51
Ad fidem nullus est cogendus -- in futuro	B.20.25g
Ad hoc diuine dispensationis prouisio -- ordo seruaret	1.23.1
Ad limina apostolorum beati Petri -- separari debere	B.29.fin.
Ad reatum episcopi pertinet uel -- familiaritatibus subiciantur	2.18.101
Adam primus homo pro peccato -- loci priuatur	1.55.28
Addendum est si placet huic -- episcopi determinata	2.5.5
Addidisti adhuc quod si pater -- frena laxentur	1.55.9
Additur itaque aliud quartum legitimum -- alio uiro	B.15.35
Admittuntur passim ad ordinem sacrum -- uinculis abstrahatur	1.43.5
Admonendi sumus acquiri nobis non -- filio seruetur	B.29.55
Admoneo uos dilectissimi Deum timere -- currebas etc	B.29.8
Adrianus papa secundus quod Nicholaus -- Ignatium restituentes	2.13.Pref.
Affectum illum in se recipiat -- Zacheus fecit	2.14.12
Agathosa latrix presentium questa est -- seculo manere	1.55.26
Agnati sunt qui per uirilem sexum -- non agnati	B.29.246
Agnouimus penitentiam morientibus denegari -- nouerit reuelari	1.41.1
Ait Celestinus papa episcopis orientalibus -- ipse remouendum	1.62.65
Alieni erroris societatem sectantem uel -- esse discretio	1.7.3
Alienum clericum inuito episcopo ipsius -- occasio relinquatur	1.43.26
Alienum est a consuetudine ecclesiastica -- etiam fructuosa	1.43.9
Alienum seruum sine uoluntate domini -- furtum facit	B.29.27
Alii pro pecunia fenerata solent -- plus reaceperint	B.24.3b
Aliorum forte hominum causas Deus -- exhibere conscientiam	1.48.4
Alipius episcopus ecclesie Tagastensis legatus -- inquirendum erit	2.16.5
Aliquando dominus homo peccat in -- est postulatio	B.29.33
Aliquando eousque peruenit hec libidinosa -- adulter uxoris	B.20.15
Aliquando ex crapula aliquando ex -- abstinere debet	B.18.1a
Aliquando ex crapula aliquando ex -- pertulit nesciens	B.18.1
Aliquando illicito iugo et improbo -- immisericors deputatur	B.29.61
Aliquos scimus subito dementes factos -- quod fecerit	B.26.7
Aliter legitimum non fit coniugium -- succurrerint legitima	B.15.4
Aliter legitimum ut a patribus -- non dubitate	1.3.2
Aliter non fit legitima coniugium -- castitatem custodiant	B.15.4a
Aliter non fit legitima coniugium -- succurrerint legitima	B.15.4
Aliud est non habere aliquid -- ueneranda sunt	B.2.9
Aliud quidem est debita iusta -- forense iudicium	1.43.13
Aliud quoque ad me perlatum -- die prohibemus	1.55.51
Altaria placuit non solum unctione -- benedictione sacrari	2.28.12
Altaris palla cathedra candelabrum et -- incendio dentur	1.1.12B
Ambigi non potest magnum crimen -- diuini sacramenti	1.43.19
Ambrosius dicit imperatori quoniam furori -- obseruatur	B.20.11b
Amentibus quecumque pietatis sunt conferenda	2.26.8
Amodo in antea istum tuum -- Deus adiuuet	B.15.78
An non districta ultione feriendus -- sit cataclismi	1.62.41